
                                               U C H W A Ł A  Nr XL/300/18 

                                            RADY  MIEJSKIEJ  w  R Y N I E 

                                                    z dnia 1 lutego 2018r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości  położonych w obrębie miasta Ryn. 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2017r. poz.1875 i 2232) i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. U. z 2018r. poz.121)  Rada Miejska w Rynie  

uchwala  co następuje: 

 

                                                      §  1 

1.   Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej nr 220/51 o pow. 220m², położonej  

      w Rynie, stanowiącej własność Gminy Ryn, na nieruchomość oznaczoną nr 74 o  

      pow. 594m², położoną w Rynie, będącą własnością osoby fizycznej. 

2.   Przewiduje się obowiązek dopłaty w przypadku nierównych wartości zamienianych  

      nieruchomości. 

 

                                                      §  2 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

                                                      §  3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                              Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                    Jarosław Filipek                                                              

                                               

 
 


